
15/04/2025, 15:57 Extrato de publicação 010/25-SMDU - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DJ84fbCyioNL2b35PBeLCRp%2FzoIZ5PhUpIEuUWwtp%2FzhbuJnYMJJjjNYBAaTAJxiX7HmD%2FsoSm107t_eMEfU70onenxZAc98K8h… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 010/25-SMDU 

Nº PROC. ADM. 2025001052 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 
DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade TÉLIO RODRIGUES DE 

QUEIROZ. 

 
PUBLICAÇÃO: 15/04/2025 15:57 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/04/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 13/05/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 13/05/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 9.524.899,2700 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de insumos (emulsões asfálticas e agregados), destinados a fabricação de 

massa asfáltica pré - misturada a frio (P.M.F.) para operação de tapa buraco e aplicação de lama asfáltica com intuito de 

manutenção, conservação e revitalização do pavimento asfáltico existente em diversas ruas, avenida e travessas no município de 

Luziânia/Goiás 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5D1o2I7bTT%2Fr47lk8MAlV9E7VLGujSb0l7_HVG6J_RVU36QB%2FPCnJEwD535oWlAuKnCIG1YmdwiJiUzDQVrENRu5ralYBz4MgLJEyMtft1wUs%3D 

 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 15/04/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D1o2I7bTT%2Fr47lk8MAlV9E7VLGujSb0l7_HVG6J_RVU36QB%2FPCnJEwD535oWlAuKnCIG1YmdwiJiUzDQVrENRu5ralYBz4MgLJEyMtft1wUs%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D1o2I7bTT%2Fr47lk8MAlV9E7VLGujSb0l7_HVG6J_RVU36QB%2FPCnJEwD535oWlAuKnCIG1YmdwiJiUzDQVrENRu5ralYBz4MgLJEyMtft1wUs%3D

